ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNtctPAL DE cutABÁ

LEI NO 7.139 DE 23 DE AGOSTO DE 2024.

REVOGA DISPOSITIVOS DA LEI N" 6.004,

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015.

o rRESIDENTE »,q, cÂvraRA MUNrcrpAL DE cUIABÁ - MT: Fago
saber que a Càmara Municipal rejeitou o veto total, e conforme o § 7o do Art. 150 do
Regimento Intemo e o § 8o do Art. 29 da Lei Orgânica do Município de Cuiabá - MT,
promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Ficam revogados, o § 2o do artigo 41 e os incisos III e XIV do artigo 87

da Lei no 6.004, de 05 de novembro de 2015.

Art.2o Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete da Presidên cia da Càmaru Municipal
Palácio Paschoal Moreira Cabral, em .l0/ÍT,2 agosto de

W
VER. CHICO 2OOO

PRESIDENTE

Rua Barão de Melgaço, s/no (Praça Paschoal Moreira Cabral) - Centro Cuiabá/M'l'
Cep 78.020-931 Fone: Oxx (65) 3617 - 1500 www,carnaracba.mt.gov.brAutenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade

com o identificador 390034003600330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.